

## افشای ماهیت سیاست های رژیم صهیونیستی در خاورمیانه و قفقاز

یک سیاستمدار و فعال اجتماعی روسی ضمن افشای ماهیت سیاست های توسعه طلبانه رژیم صهیونیستی در منطقه، از تلاش این رژیم نامشروع برای ایجاد هرج و مرج در خاورمیانه و قفقاز پرده برداشت

سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران  
 خبرگزاری آران / سرویس قفقاز : یک سیاستمدار و فعال اجتماعی روسی ضمن افشای ماهیت سیاست های توسعه طلبانه رژیم صهیونیستی در منطقه، از تلاش این رژیم نامشروع برای ایجاد هرج و مرج در خاورمیانه و قفقاز پرده برداشت .  
 سایت اینترنتی روزنامه تقویم گزارش داد که "ماکسیم شوچنکو" روزنامه نگار و عضو اتاق اجتماعی روسیه در گفتگو با رسانه های این کشور، تلاش رژیم صهیونیستی برای به هرج و مرج کشاندن منطقه خاورمیانه و قفقاز را در سه بخش تشریح کرد. در این گزارش آمده است، سیاست رژیم صهیونیستی شامل خنثی سازی گرجستان، کشاندن ترکیه به درگیری با گروهک تروریستی پ. ک. ک. و تلاش برای ازسرگیری جنگ میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان متمرکز است . ماکسیم شوچنکو در گفتگو با رسانه های روسیه همچنین گفت که تل آویو برای ایجاد هرج و مرج در منطقه، سه نقشه طراحی کرده است . تحریک جمهوری آذربایجان به از سرگیری جنگ با ارمنستان از جمله توطئه های طراحی شده اسرائیل اعلام شده است . این سیاستمدار روس در ادامه تصریح کرد که در پی سفر شیمون پترز رئیس رژیم صهیونیستی به جمهوری آذربایجان، حتی در مناطقی که آتش بس برقرار است، درگیری های طرف آذری و ارمنی تشدید شده است . این درحالی است که در پی سفرهای سال گذشته مقامات تل آویو به باکو، مقامات جمهوری آذربایجان بر تهدیدات خود علیه ارمنستان مبنی بر ازسرگیری جنگ نیز افزوده اند . علاوه بر این، کشاندن تهدیدات علیه ارمنه به رسانه های جمهوری آذربایجان را می توان ناشی از تحریکات اسرائیل در جنوب قفقاز ارزیابی کرد . درحقیقت موضعگیری های سال گذشته مقامات آذری نشان می دهند که گمانه زنی ها پیرامون تحریکات صهیونیستی علیه ملت های منطقه جدی است . در همین راستا، رژیم صهیونیستی ضمن تماس با گروهک تروریستی پ. ک. ک.، همه مساعی خود را به کار گرفته است تا ائتلاف ضد اسرائیلی را- که در منطقه شکل گرفته است، بشکند . به همین منظور، کشورهای نظیر عربستان و برخی از کشورهای حاشیه خلیج فارس به آلت دست رژیم صهیونیستی تبدیل شده اند . واقعیت آن است که در چند سال اخیر، بنابه توصیه نهادهای امنیتی آمریکا، رژیم صهیونیستی در عربستان و برخی از کشورهای حاشیه خلیج فارس نظیر امارات، نفوذ کرده اند . در این سال ها مشخص شده است که اکراد جدایی طلب به منظور دستیابی به اهداف خود بویژه در ترکیه از مشاوره های صهیونیست ها و امکانات مالی و نظامی تل آویو و واشنگتن علیه ترکیه بهره برداری کرده اند. به این ترتیب، زمانی که دولتمردان لائیک ترک شعار اتحاد استراتژیک با رژیم اشغالگر قدس سر می دادند، این رژیم نامشروع در توطئه برای تجزیه ترکیه فعالیت های گسترده ای را در دستور کار قرار داده بود . در جمع بندی کلی از افشاگری ماکسیم شوچنکو روزنامه نگار روس از توطئه های اسرائیل در منطقه می توان گفت، در صورتی که کشورهای خاورمیانه و قفقاز از فضا سازی برای فعالیت های رژیم صهیونیستی جلوگیری کنند، این رژیم هیچگاه نخواهد توانست اهداف شوم خود را در منطقه به اجرا درآورد .  
 پایان پیام.